
  

UCHWAŁA NR XLVII/279/2024 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Gminy Boćki uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIII/253/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5373) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) od właścicieli nieruchomości z obszarów zabudowy jednorodzinnej oraz wielorodzinnej odbiór 

odpadów zbieranych selektywnie: 

a) tworzyw sztucznych, puszek i metali, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych - 

nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; 

b) popiołu - w okresie od stycznia do kwietnia oraz od września do grudnia nie rzadziej niż jeden raz 

w miesiącu; w czerwcu i w sierpniu - nie rzadziej niż jeden raz w danym miesiącu; 

c) bioodpadów - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu 

d) papieru i tektury oraz szkła - nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące. 

2. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - 

w okresie od stycznia do maja i od września do grudnia nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; 

w miesiącach czerwiec, lipiec oraz sierpień - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Boćki 

Małgorzata Jóźwiak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1334


		2024-03-05T13:24:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




